
Raid Gravona - 37 km - Marathon de la Gravona (37.000 kms) - 26 Avril 2015
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 37.000 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:89 P:80 Ar:75 D:0 Ab:5

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PERETTI Guillaume FRA 728564 n°007 86 1 SEM 1 M 03:36:36 10.25 AC CORTE

2 CLAVERY Erik FRA 407943 n°089 80 2 SEM 2 M 03:44:52  9.87 ENDURANCE 72

3 MAIRY Florian FRA n°062 92 3 SEM 3 M 03:50:37  9.63 TEAM OPTISPORT UGLON

4 CALLIER Frederic FRA 1445044 n°058 84 4 SEM 4 M 03:53:24  9.51 AC CORTE

5 LAMBERT Nicolas FRA n°065 78 5 SEM 5 M 03:54:28  9.47 Non Licencié

6 THEVENARD Jean Marie FRA n°051 90 6 SEM 6 M 04:02:47  9.14 Non Licencié

7 MAURIN Florent FRA n°070 77 7 SEM 7 M 04:05:09  9.06 Non Licencié

8 MAGNE Jerome FRA 1552840 n°069 77 8 SEM 8 M 04:05:44  9.03 A FURMICULA

9 LEONARDI GIACOMETTI Loic FRA n°075 92 9 SEM 9 M 04:09:04  8.91 AS FIGARELLA / +WATT

10 NICOLI Matteu FRA 1737648 n°047 87 10 SEM 10 M 04:15:01  8.71 I FILANCI

11 BORREGUERO Arnaud FRA 1429645 n°071 72 1 V1M 11 M 04:29:20  8.24 E MUVRE BALANINE

12 BERANGER Julien FRA 1365577 n°063 87 11 SEM 12 M 04:29:21  8.24 A FURMICULA

13 SCHRAUB Philippe FRA 1613553 n°050 73 2 V1M 13 M 04:30:42  8.20 CORSICA RUN X TREM

14 DROMART Walter FRA n°038 74 3 V1M 14 M 04:31:41  8.17 E MUVRE BALANINE

15 ROMANI Stéphane FRA 581601 n°087 67 4 V1M 15 M 04:33:41  8.11 CORSICA SPORT MEZZAVIA

16 PADOVANI Jean-francois FRA 1538858 n°021 78 12 SEM 16 M 04:34:19  8.09 AC CORTE

17 BARD Christelle FRA n°066 79 1 SEF 1 F 04:34:38  8.08 Non Licencié

18 TRAVERSO Tony FRA 1372372 n°003 75 5 V1M 17 M 04:42:50  7.85 CORSICA SPORT MEZZAVIA

19 CAVERT DE LA TOUR Gilles FRA n°072 65 1 V2M 18 M 04:46:31  7.75 ATTIPPA

20 ANTONIOTTI Pascal FRA A40115C0080719MV3FRA n°008 63 2 V2M 19 M 04:46:32  7.75 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

21 QUINTARD Michel FRA 1364105 n°029 67 6 V1M 20 M 04:46:34  7.75 I FILANCI

22 BASTIERA Thierry FRA 1143334 n°023 73 7 V1M 21 M 04:49:35  7.67 AC CORTE

23 NATALI Pierre FRA 1306806 n°046 71 8 V1M 22 M 04:52:11  7.60 SKI CLUB DE ASCO

24 CACCIARI Henri FRA 1548611 n°084 80 13 SEM 23 M 04:52:29  7.59 LUCCIANA ATLETISMU

25 MARANELLI Antony FRA 1429644 n°090 84 14 SEM 24 M 04:52:31  7.59 CORSICA SPORT MEZZAVIA

26 GIOVANSILI Jean Marc FRA 02A_95053955 n°022 82 15 SEM 25 M 04:52:32  7.59 INSEME

27 BOYTARD Frederic FRA 1620039 n°036 80 16 SEM 26 M 04:53:51  7.55 CORSICA SPORT MEZZAVIA

28 BLANCHER Olivier FRA n°013 75 9 V1M 27 M 04:55:22  7.52 JUDO BORGO

29 RESPAUD Maud FRA n°019 71 1 V1F 2 F 04:57:34  7.46 Non Licencié

30 FARRUCCI Francois Xavier FRA n°056 76 17 SEM 28 M 04:58:23  7.44 Non Licencié

31 CANTIERI Didier FRA n°037 58 3 V2M 29 M 04:59:35  7.41 ASCEE 2A

32 PAOLI Jean-christophe FRA 806567 n°077 78 18 SEM 30 M 05:02:16  7.34 AC CORTE

33 MINICONI Jean-marc FRA 1366451 n°076 79 19 SEM 31 M 05:06:46  7.24 CORSICA SPORT MEZZAVIA

34 ALBERTINI Jean Marie FRA n°083 81 20 SEM 32 M 05:11:06  7.14 Non Licencié

35 RAFFAELLI Frederic FRA 1538859 n°078 76 21 SEM 33 M 05:14:01  7.07 AC CORTE

36 AUDUBERT Yannick FRA n°034 71 10 V1M 34 M 05:17:04  7.00 ASCEE 2A

37 LABORDE Daniel FRA n°042 61 4 V2M 35 M 05:17:04  7.00 ASCEE 2A

38 THIBOU Roger FRA 1402315 n°052 70 11 V1M 36 M 05:17:06  7.00 AC CORTE

39 FILIPPI Veronique FRA 1185087 n°004 68 2 V1F 3 F 05:17:30  6.99 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

40 FERET Hubert FRA 1611672 n°005 86 22 SEM 37 M 05:17:31  6.99 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

41 MARCHIONI Pascal FRA 1058702 n°044 69 12 V1M 38 M 05:20:30  6.93 CORSICA SPORT MEZZAVIA

42 PIERLOVISI Marc Antoine FRA 1382900 n°061 84 23 SEM 39 M 05:20:30  6.93 CORSICA SPORT MEZZAVIA

43 CREMONA Joseph FRA 1582753 n°031 80 24 SEM 40 M 05:24:44  6.84 AC CORTE

44 GUERRINI Hyacinthe FRA 91466 n°082 63 5 V2M 41 M 05:24:45  6.84 I FILANCI

45 PIERLOVISI Xavier FRA 1097110 n°060 58 6 V2M 42 M 05:24:45  6.84 CORSICA SPORT MEZZAVIA

46 POLIDORI Cyril FRA n°048 82 25 SEM 43 M 05:24:45  6.84 Non Licencié

47 ROSSI Antoine François FRA 02A_95053957 n°064 54 1 V3M 44 M 05:25:26  6.82 INSEME

48 SAVELLI Flavien FRA 1466646 n°086 78 26 SEM 45 M 05:29:05  6.75 LUCCIANA ATLETISMU

49 CHOBELET Karine FRA 1612520 n°017 77 2 SEF 4 F 05:29:15  6.74 E MUVRE BALANINE

50 ROCCHESANI Antoine FRA 1741516 n°080 57 7 V2M 46 M 05:29:16  6.74 AC CORTE

51 ALESSANDRI Patrice FRA 795873 n°032 58 8 V2M 47 M 05:31:23  6.70 RC FURIANI AGLIANI

52 FERRANDI Gilbert FRA n°088 67 13 V1M 48 M 05:32:44  6.67 I FILANCI

53 PIERLOVISI Camille FRA 02A_95052123 n°045 3 SEF 5 F 05:34:49  6.63 Non Licencié

54 LUC Franck FRA 1631961 n°015 73 14 V1M 49 M 05:36:48  6.59 AC CORTE

55 FORET Sebastien FRA 1637625 n°074 85 27 SEM 50 M 05:37:56  6.57 CORSICA RUN X TREM

56 NOEL Sebastien FRA 1469194 n°055 80 28 SEM 51 M 05:38:03  6.57 CORSICA RUN X TREM

57 RAGUIN Jonathan FRA 1734223 n°024 87 29 SEM 52 M 05:40:44  6.52 CORSICA SPORT MEZZAVIA

58 SAULI Joseph FRA 1482003 n°010 86 30 SEM 53 M 05:40:45  6.52 LUCCIANA ATLETISMU

59 BERNARDINI Jean-baptiste FRA 1565077 n°035 79 31 SEM 54 M 05:40:46  6.51 LUCCIANA ATLETISMU

60 GELMINI Laurent FRA 312777 n°012 77 32 SEM 55 M 05:42:01  6.49 AC CORTE

61 JANVIER Benjamin FRA n°027 79 33 SEM 56 M 05:43:13  6.47 Non Licencié

62 DURAND Franck FRA 1428208 n°039 73 15 V1M 57 M 05:48:13  6.38 CORSICA RUN X TREM

63 GALLO Albert FRA 1750548 n°006 47 2 V3M 58 M 05:48:25  6.37 AC CAPU BIANCU

64 SAMPER Stephanie FRA 752213 n°011 79 4 SEF 6 F 05:48:28  6.37 AC CORTE

65 SANTINI Antoine Jean FRA 1402306 n°049 67 16 V1M 59 M 05:52:10  6.30 AC CORTE

66 VACHET Stephane FRA n°053 68 17 V1M 60 M 05:57:37  6.21 ASCEE 2A

67 ROUSSET Nicolas FRA 1746340 n°067 75 18 V1M 61 M 06:00:50  6.15 I CIGNALI SARTINESI

68 VICENTE Jean Louis FRA 02A_95054546 n°028 83 34 SEM 62 M 06:07:48  6.04 INSEME

69 PARIGGI Maria-pia FRA 1612522 n°018 78 5 SEF 7 F 06:07:49  6.04 E MUVRE BALANINE

70 ANZIANI Stephane FRA n°057 70 19 V1M 63 M 06:15:40  5.91 SQUADRA DI RAPAGHJU

71 SELVINI Philippe FRA 1500023 n°026 61 9 V2M 64 M 06:16:30  5.90 CORSICA SPORT MEZZAVIA

72 LUCIANI Jean-charles FRA 1362531 n°001 53 3 V3M 65 M 06:17:58  5.87 CORSICA SPORT MEZZAVIA

73 LE CARRE Didier FRA n°016 69 20 V1M 66 M 06:17:59  5.87 Non Licencié

74 LEANDRI Pauline FRA 333616 n°002 61 1 V2F 8 F 06:46:23  5.46 I FILANCI

75 ICARD BICCHIERAY Gilles FRA 229316 n°085 74 21 V1M 67 M 06:46:24  5.46 I FILANCI

ABD BERANGER Dominique FRA 672083 n°054 64 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:89 P:80 Ar:75 D:0 Ab:5

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

ABD COSTA Jean Pierre FRA 155148 n°081 58 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 I FILANCI

ABD DALMASSO Christophe FRA 55606190 n°068 68 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 TEAM CHAMPSAUR NATURE

ABD MALFA Matteo FRA 02A_95048759 n°014 73 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 BONIFACIO COURSE NATURE

ABD TOURNIER Philippe FRA 1220437 n°059 71 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 RC FURIANI AGLIANI
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:89 P:81 Ar:75 D:0 Ab:6

1er AC CORTE Temps 16:53:54 Moy.  8.76 Points 43

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 PERETTI Guillaume 728564 n°007 03:36:36 1 SEM 1 M 10.25

4 CALLIER Frederic 1445044 n°058 03:53:24 4 SEM 4 M  9.51

16 PADOVANI Jean-francois 1538858 n°021 04:34:19 12 SEM 16 M  8.09

22 BASTIERA Thierry 1143334 n°023 04:49:35 7 V1M 21 M  7.67

2ème CORSICA SPORT MEZZAVIA Temps 19:02:53 Moy.  7.77 Points 85

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

15 ROMANI Stéphane 581601 n°087 04:33:41 4 V1M 15 M  8.11

18 TRAVERSO Tony 1372372 n°003 04:42:50 5 V1M 17 M  7.85

25 MARANELLI Antony 1429644 n°090 04:52:31 14 SEM 24 M  7.59

27 BOYTARD Frederic 1620039 n°036 04:53:51 16 SEM 26 M  7.55

3ème I FILANCI Temps 19:59:04 Moy.  7.41 Points 127

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 NICOLI Matteu 1737648 n°047 04:15:01 10 SEM 10 M  8.71

21 QUINTARD Michel 1364105 n°029 04:46:34 6 V1M 20 M  7.75

44 GUERRINI Hyacinthe 91466 n°082 05:24:45 5 V2M 41 M  6.84

52 FERRANDI Gilbert n°088 05:32:44 13 V1M 48 M  6.67

4ème E MUVRE BALANINE Temps 20:38:05 Moy.  7.17 Points 143

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°071 04:29:20 1 V1M 11 M  8.24

14 DROMART Walter n°038 04:31:41 3 V1M 14 M  8.17

49 CHOBELET Karine 1612520 n°017 05:29:15 2 SEF 4 F  6.74

69 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°018 06:07:49 5 SEF 7 F  6.04

5ème ASCEE 2A Temps 21:31:20 Moy.  6.88 Points 170

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

31 CANTIERI Didier n°037 04:59:35 3 V2M 29 M  7.41

36 AUDUBERT Yannick n°034 05:17:04 10 V1M 34 M  7.00

37 LABORDE Daniel n°042 05:17:04 4 V2M 35 M  7.00

66 VACHET Stephane n°053 05:57:37 17 V1M 60 M  6.21

6ème CORSICA RUN X TREM Temps 21:34:54 Moy.  6.86 Points 186

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 SCHRAUB Philippe 1613553 n°050 04:30:42 2 V1M 13 M  8.20

55 FORET Sebastien 1637625 n°074 05:37:56 27 SEM 50 M  6.57

56 NOEL Sebastien 1469194 n°055 05:38:03 28 SEM 51 M  6.57

62 DURAND Franck 1428208 n°039 05:48:13 15 V1M 57 M  6.38

7ème LUCCIANA ATLETISMU Temps 21:43:05 Moy.  6.81 Points 189

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

24 CACCIARI Henri 1548611 n°084 04:52:29 13 SEM 23 M  7.59

48 SAVELLI Flavien 1466646 n°086 05:29:05 26 SEM 45 M  6.75

58 SAULI Joseph 1482003 n°010 05:40:45 30 SEM 53 M  6.52

59 BERNARDINI Jean-baptiste 1565077 n°035 05:40:46 31 SEM 54 M  6.51


